PORTARIA Nº 020/2015 CCEN, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015.

Publica o Resultado do Concurso de Monitoria
Remunerada, para o provimento de 01 (uma) vaga
para o período noturno, na matéria Histologia e
Embriologia e Biologia Celular.

A Diretora em exercício do CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS -
CCEN, no uso de suas atribuições de acordo com a Resolução nº 045/2013, PUBLICA  o
Resultado do Concurso de Monitoria Remunerada, para o provimento de 01 (uma) vaga
para o período noturno na matéria Histologia e Embriologia e Biologia Celular, Edital nº
014/2015/CCEN, Departamento de Ciências Naturais, conforme segue:

CANDIDATO RESULTADO

RAFAEL PAINI Classificado (8,13)

ADMIR JOÃO BASSO JUNIOR Classificado (7,56)

ARACELLY SCHWINDEN Não Classificada

CATIANE BAUMGÄRTEL Não Classificada

JENIFFER BACCA Não Classificada

LIA MARA RIBEIRO Não Classificada

MAURÍCIO TORQUATO DOS SANTOS Não Classificado

TAMYRES DA COSTA Não Classificada

TAUANI DOS SANTOS CORDEIRO Não Classificada

LUCIANA BELEN LEPORI Desclassificada

MARIA ISABELA ZAGO Desclassificada

VITOR DIAS DE ALMEIDA Desclassificado

Blumenau, 08 de setembro de 2015.

PROFª. TÂNIA BAIER